
UCHWAŁA nr 23 - 2020/2021 

Senatu Akademii Teatralnej im Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 28 czerwca 2021 roku 

w sprawie nadania imienia zasłużonego pedagoga sali dydaktycznej w budynku 

głównym Akademii Teatralnej im Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 478) oraz § 23 Statutu 

Akademii Teatralnej im Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie Senat uchwala: 

 

§ 1 

Nadanie Sali nr 108, znajdującej się na I piętrze budynku Akademii, imienia       

profesor Marty Fik. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 

 /-/ Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 

 


